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Årets första V64-omgång 

På tisdag är det dags för den första av totalt fjorton V64-omgångar hos oss under året. Som många nog har 

hört och märker är det 40.000 kr i förstapris i loppen och det kommer att vara minst 40.000 kr i förstapris i 

alla lopp under våra kvällstävlingar under året (undantaget Breddlopp och P21-lopp). Lunchtävlingarna kör vi 

med 35.000 kr i förstapris och åtta priser i loppen (förutom P21-lopp). Den här satsningen kan vi göra genom 

att vi ligger kvar på 42 tävlingsdagar och fördelar om prismedlen från tre dagar vi var tilldelade i grunden (45 

tävlingsdagar). Tidigare har banorna varit mer låsta gällande fördelningen av prismedel men från i år har vi 

en klart större flexibilitet vilket Axevalla har varit privilegierade att kunna utnyttja på det här sättet. 
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Stark inledning av 2025 

Flera av Axevallatränarna har inlett året mycket starkt och i skrivandets stund har vi både David Persson och 

Eric Martinsson på topp tio listan i Sverige över inkörda pengar. 

David ligger åtta (21: 6-0-5, 509.200 kr) och Eric tia (22: 3-2-7, 482.200 kr). Båda har en varsin STL-seger så 

här långt med Global Eyecatcher respektive Dats Tore.  

 

Axevallas tredje STL-seger så här långt i år togs av Viktoria Berntsson vars Laferrari Dimanche vann STL 

Diamantstoet övertygande på Jägersro förra lördagen. Viktoria går just nu A-tränarkursen på Wången för att 

kunna ta ut en proffslicens senare i år.  

 

Flera andra av våra tränare har även de inlett året starkt och värt att notera är att B-tränaren Angelica 

Jonsson hittills i år har gjort två starter där båda har slutat med seger (Only Love på Solvalla och Safety Tile 

här hemma) som har inbringat 120.000 kr till stallet. Förra året gjorde hon 27 starter med 10 segrar, sju 

andraplatser och en tredjeplats som resultat, 37 i segerprocent och 1.035.500 kr inkört till det lilla stallet. 

Magnifika siffror. 

 

  



 



Axevallas Travgala 

Årets travgala här på Axevalla kommer att gå av stapeln lördag den 22 februari (STL/V75-tävlingarna går på 

Bergsåker). Mer info om bokning och inbjudningar kommer inom kort! 

 

  

 

 

Axplock v 4 

Här redovisas samtliga Axevallasegrar på bortaplan 

den senaste tiden med segerfoton när vi har 

tillgång till det. 

Axplock  
 

  

Axevalla önskar alla travvänner en trevlig helg! 

/Lars, Roger och Sara 

Missa inte att köpa en V75-andel hos en av våra andelsläggare till lördagens tävlingar på Romme! 

Köp din andel 
här  
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Axevallahästar som startar i helgen 

Bevaka 
hemmalaget  

 

 

  

 

KONTAKTA OSS 

Telefon: (+46) 0511-263 00 

Besöksadress: Axevalla Travbana 

532 92 Axvall 

Hitta hit 

E-post: info@axevalla.travsport.se 

 

FÖLJ OSS 

          

Travbanan är en arena för alla åldrar, men för att spela 

måste du vara minst 18 år. Har spelandet blivit ett problem? 

Ring 020-81 91 00 eller besök stodlinjen.se. 

Avregistrering från nyhetsbrev  
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